PAGE

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

ЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 октября 2020 года                  с.Грачёвка                                           №339-пр
	Об утверждении графика  проведения  репетиционных экзаменов для подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Грачевского муниципального района к государственной итоговой аттестации  по образовательным  программам основного общего образования по обязательным учебным предметам и учебным предметам, сдаваемых обучающимися по выбору в  9-х классах в 2021 году

	       В  целях координации работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным  программам основного общего образования в Грачевском районе и контроля качества подготовки обучающихся 9-х классов  к основному государственному экзамену/ государственному выпускному экзамену по обязательным учебным предметам и учебным предметам, сдаваемым обучающимися по выбору в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить график проведения репетиционных экзаменов для подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Грачевского муниципального района к сдаче государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по обязательным учебным предметам и учебным предметам, сдаваемых обучающимися по выбору в 9-х классах в 2021 году Приложение1.
          2. Муниципальному администратору, ответственному за государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного общего образования в Грачевском муниципальном районе, Н. В. Ширинян, организовать проведение тренировочных экзаменов в соответствии  Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 07 ноября 2018 года № 189/1513.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста I категории отдела образования администрации Грачевского муниципального района Н.В. Ширинян.

	Начальник отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская

Подготовила
специалист I категории отдела образования администрации Грачёвского  муниципального района
                             Н.В.Ширинян

                                                                                  Приложение1 к приказу
                                                                отдела образования

                                                                               администрации Грачевского

                                                                        муниципального района

                                                                     Ставропольского края

                                                                                 от 30 октября 2020 № 339-пр
График

 проведения репетиционных экзаменов для подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Грачевского муниципального района к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по обязательным учебным предметам и учебным предметам, сдаваемых обучающимися по выбору в 9-х классах в 2021году
	№

п/п
	Наименование

предмета
	Место проведения
	Дата проведения
	Дата проведения
	Дата проведения

	Итоговое собеседование по русскому языку
	по месту обучения выпускников
	31.01.2021
	-
	-

	1.
	Русский язык
	(ППЭ 9105)  МКОУ СОШ № 2 с. Бешпагир и (ППЭ 9615) МКОУ СОШ 6 с.Спицевка
	19.02.2021г.
	26.03.2021г.
	16.04.2021г.

	2.
	Математика
	(ППЭ 9105)  МКОУ СОШ № 2 с. Бешпагир и (ППЭ 9615) МКОУ СОШ 6 с. Спицевка
	22.02.2021г.
	29.03.2021г.
	19.04.2021г.

	3.
	Физика
	по месту обучения выпускников
	18.02.2021г.
	25.03.2021г.
	-

	4.
	Химия
	по месту обучения выпускников
	18.02.2021г.
	25.03.2021г.
	-

	5.
	Обществознание
	по месту обучения выпускников
	18.02.2021г.
	25.03.2021г.
	-

	6.
	Литература
	по месту обучения выпускников
	20.02.2021г.
	27.03.2021г.
	-

	7.
	Иностранный язык
	по месту обучения выпускников
	20.02.2021г.
	27.03.2021г.
	-

	8.
	География
	по месту обучения выпускников
	20.02.2021г.
	27.03.2021г.
	-

	9.
	Информатика и ИКТ
	по месту обучения выпускников
	24.02.2021г.
	30.03.2021г.
	-

	10.
	История
	по месту обучения выпускников
	24.02.2021г.
	30.03.2021г.
	-

	11.
	Биология
	по месту обучения выпускников
	24.02.2021г
	30.03.2021г.
	-